疼痛を考える会 in KAWASAKI
謹啓

    時下 先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて、このたび下記の要領にて、「疼痛を考える会 in KAWASAKI」を開催致します。

  今回は講師として太田総合病院 麻酔科・ペインクリニックの木下先生をお招きし、下記の演題で

 ご講演頂く事になりました。

   ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

日時

会場

中原保健所前 〒211-0063 川崎市中原区小杉町3-245 TEL：044-722-7870

2014年5月30日（金）19:30～21:00

中原支所 (川崎市中原休日急患診療所 大会議室)

※日本整形外科医会 下記専門医資格継続単位を取得できます

  1)整形外科基礎科学

 尚、単取得の先生方には1000円を頂戴いたします

医療法人愛仁会 太田総合病院

麻酔科・ペインクリニック 部長    木下 勉 先生

はとりクリニック 院長       羽鳥 裕 先生

がん疼痛・慢性疼痛治療剤『トラマールカプセル』ファイザー株式会社

学術情報提供   19:30～19:45

特別講演     19:45～20:45

共催：川崎市内科医会・川崎市整形外科医会・川崎市外科医会

   ファイザー株式会社

座 長

演 者

演題「最近のペインコントロールの課題」

※お弁当をご用意しております

【  ご案内  】

川崎市中原休日診療所

【所在地】  〒211-0063 中原区小杉町3-245

【TEL】    044-722-7870

【最寄の交通機関】

         武蔵小杉駅より徒歩5分（中原区役所隣）

ファイザー株式会社